
2017. 8 - 改訂

FFGST i-ColorQC
プリントナビゲーションのご案内

印刷物の健康状態をチェックしてみませんか?
拝啓　貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、CTP機器保守契約をご契約頂いているお客様向けに、

「 FFGST i-ColorQCプリントナビゲーション 」 を開始しました。

印刷物の健康状態を  測定!
数値・グラフを用いて定量的に診断報告書を作成し
改善のためのアドバイスをさせていただきます。

基準作り メンテナンス 品質安定

濃 度 網階調再現 ドットゲイン 色再現領域 (ガマット) トラッピング率 網点写真

定期的な印刷診断

印刷機のメンテナンス時期が把握でき、お役にたちます！

現在の印刷物が      
どうなっているか

  気になりませんか?


